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Historisk sammendrag
Isfjord radio på Kapp Linne ligger ytterst i Isfjorden på Svalbard, om lag 5 mil vest-sørvest for
Longyearbyen, og 13 kilometer vest for Barentsburg.

Isfjord

SVALBARD '
Longyearbyen
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Figur 1: Isfjord radio på Svalbard

Kulturmiljøet på Isfjord radio består i dag av en rekke bygninger og tekniske installasjoner. Dagens
bygningsmasse har en historie tilbake ti l 1946 (Gammelstasjonen, fyret og deler av både Polarbrakka
og Sondebrakka), med viktige tilføyelser på 1950-tallet (ny hovedstasjon, utvidelse av både
Polarbrakka og Sondebrakka, dieseltank, naust og hundegård) og siste del av 1970-tallet (utvidelse av
hovedstasjonen, nytt båthus og Telenorhytta). I tillegg domineres kulturmiljøet av et stort antall
antenner og master av ulike typer som forteller om stedets posisjon som navigasjons- og
kommunikasjonsknutepunkt i nesten 90 år.

Fra Isfjord radios eldste historie er det få umiddelbart synlige spor igjen, men det finnes rester etter
enkelte bygninger og andre konstruksjoner fra før andre verdenskrig, blant annet pelefundamentene
fra den første radiostasjonen som lå på samme sted som den nye ble bygget etter krigen (dagens
Gammelstasjon).
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Figur 2: Fredningsområdet på Isfjord radio
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Figur 3: Fredete bygninger og sentrale anlegg på Isfjord radio
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Det første navigasjonsmerket
For å hjelpe skipstrafikken i Isfjorden ble det i 1912 satt opp et sjømerke (en båke) ytterst på Kapp
Linne. Selve båken ble senere fjernet, men det rester av betongfundamenter ti l båken er fortsatt
bevart ytterst på neset om lag 25 m øst-nordøst for fyret.

•

Figur 4: Rester etter det første sjømerket på Kapp Linne. Faststøpt pele ti l båke. Varden til venstre i bilder er nyere. Foto:
Sysselmesteren på Svalbard

Fyrlykt og radiostasjon 1933
Med stadig økende skipstrafikk og omfattende kulleksport, ga Stortinget midler t i l ytterligere sikring
av skipsfarten og betjening av innseilingen ti l Isfjorden i 1933.

I løpet av sommeren og høsten 1933 ble båken erstattet med en fyrlykt på samme sted, og Isfjord
radio ble etablert noen hundre meter lenger inne på brinken. Isfjord radio ble satt i drift 13.
september samme år.

På grunn av de lyse somrene, og islagt fjord om vinteren, skulle fyrlykta bare være tent om høsten,
fra 10. september ti l 15. november.

Foruten fyrlykta ble det bygget radiostasjon, uthus, båthus/naust og ei mindre brakke (smie?) på
stedet. Ved sjøen ble det også etablert en slipp så mindre båter kunne trekkes inn i båthuset, og ei
lastekran for varer og gods. Det ble også satt opp flaggstang, radiomaster og antenner med
tilhørende motvektanlegg (jordkabel i bakken).
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Isfjord radio hadde som oppgave å betjene skipsfarten til og fra Isfjorden, og i 1934 ble det montert
utstyr for meteorologiske observasjoner som ble telegrafert til værvarslinga for Nord-Norge i Tromsø,
via Bjørnøya Radio.

Ved evakueringen av Svalbard i 1941 ble radiostasjonen og fyret satt ut av drift så de ikke kunne tas i
bruk av tyske styrker. To år senere, i september 1943, ble stasjonen nærmest totalt ødelagt av de
tyske slagskipene Scharnhorst og Tirpitz.

Avfallsfylling

Fundament for båke

Fundamenter for første fyrlykt

Eldre vei/kjørespor Fundament for flaggstang

Rester etter gammel kai og naust

Avfall og bygningsrester Fundamenter (under Gammelstasjonen)

Granatkrater etter bombing fra Tirpitz 1943

Figur 5: Kjente automatisk fredete kulturminner ved Isfjord radio

Alle konstruksjoner, fundamenter og anlegg, og rester av slike, fra før 1946 er automatisk fredet i
medhold av svalbardmiljøloven § 39.

Gjenoppbygging etter andre verdenskrig
Etter krigen var det kun båthuset med tilhørende slipp og kran som fortsatt kunne brukes, men det
ble raskt bestemt at stasjonen og fyret skulle gjenoppbygges. Ny radiostasjon og fyrlykt ble etablert
sommeren og høsten 1946.

Fundamentene fra den opprinnelige fyrlykta kunne fortsatt brukes, og ny fyrlykt ble satt opp på
samme sted. Fyrlykta er fortsatt i bruk, selv om den er modernisert.

Fundamentene (peler) fra den gamle radiostasjonen kunne også gjenbrukes, selv om disse var
brannskadet. Ny hovedstasjon, med omtrent samme utforming som den gamle, ble satt opp på
fundamentene. I tillegg ble det bygget et eget radiohus, og et uthus/lager. Ny flaggstang ble satt opp
på det gamle fundamentet, og det ble satt opp antenneanlegg i tre 30 meter høye master.

5



FREDNINGSDOKUMENTASJON - ISFJORD RADIO - KAPP LINNE - SVALBARD

Ved gjenoppbyggingen etter krigen ble Isfjord radio også utstyrt med automatisk radiofyr for
skipsnavigasjon.

Nye funksjoner og radiostasjon for polar flytrafikk
Behovet for modernisering og utvidelse av aktiviteten ved Isfjord radio gjorde seg raskt gjeldende
etter gjenoppbyggingen i 1946. Aktiviteten på Svalbard økte stadig, og teknologiske utviklinger innen
navigasjon, meteorologi og kommunikasjonen skjedde raskt. I 1950 ble det montert radar på
stasjonen, og radiohuset ble utvidet for å huse denne nye funksjonen. Nå kunne Isfjord radio oppgi
skipenes nøyaktige posisjon og avstand til land. Radaren var i drift ti l 1968.

Fra midten av 1950-tallet ble det etablert flere flyruter fra Europa til USA (og videre til deler av Asia)
over Nordpolen. Flyene måtte ha radiokontakt med bakken underveis, og det ble etablert flere
radiostasjoner for å sikre god kommunikasjon. Isfjord radios beliggenhet var i denne sammenheng
svært fordelaktig.

I 1956 begynte arbeidet med en betydelig utvidelse og modernisering av stasjonen. Ny hovedbygning
(teknisk del) sto ferdig samme år, og året etter ble denne koblet sammen med en ny boligdel og en
kjøkkenfløy med verksteder og garasjedel. Den nye stasjonen var tegnet av Riksarkitekten (senere
Statens bygge- og eiendomsdirektorat og Statsbygg).

Det ble også satt opp flere nye master og antenner, blant annet en 64 m høy gittermast av stål.

I denne perioden ble det gamle båthuset i skjæringa ved sjøen revet, og det ble bygget nytt naust
oppe på brinken. Kaiområdet ble forbedret og utvidet, blant annet med ny lastekran. Fra sjøområdet
ble det bygget en smalsporet skinnegang til den nybygde garasjefløyen i hovedstasjonen. For å sikre
den stadig økende energibehovet ved stasjonen ble det satt opp en 500 m stor dieseltank ved sjøen,
med rørledning over terreng til hovedstasjonen. De nye bygningene fikk sentralvarmesystem med
radiatorer.

Både radiohuset og uthuset ble også utvidet og modernisert. Det gamle uthuset ble utvidet i både
lengde og bredde. I dag kalles bygningen for Polarbrakka. Radiohuset, som i 1950 var utvidet til å
huse radar, ble ytterligere utvidet for å kunne betjene sonder for måling av meteorologiske forhold i
atmosfæren i forbindelse med det internasjonale geofysikkåret 1957-58. Med den nye utvidelsen fikk
bygningen navnet Sondebrakka selv om radiosondestasjonen bare var i drift fra 1957 til 1960.

Ved Linnevannet, om lag 3,5 km øst for stasjonen, ble det bygget et lite båthus.

Nye Isfjord radio betjente nå kommunikasjon med både skips- og flytrafikk, i tillegg til
navigasjonstjenester, ulike meteorologiske tjenester og radio- og telekommunikasjon for Svalbard og
til/fra fastlandet. Stasjonen betjente også en rekke ulike vitenskapelige formål, blant annet seismiske
målinger, og ytte bistand til vitenskapelige ekspedisjoner som oppholdt seg rundt Isfjord radio. På
det meste, i 1959, var den faste bemanningen på Isfjord radio 12 personer.

11965 fikk Isfjord radio eget postkontor, og postnummer 9172 Isfjord radio (dette ble endret til 9172
Isfjord på Svalbard i 1983).

På1950- og 60-tallet ble NRK radio mottatt av Svalbard Radio i Longyearbyen, før programmene ble
sendt ut igjen på mellombølge fra Svalbard kringkaster. Fra 1971 var det Isfjord radio som mottok
signalene fra fastlandet, via en mer enn 1 km lang antenne hengt opp i telefonstolper i rett linje
sørover fra stasjonen. Fra Isfjord radios ble NRKs signaler videresendt på radiolinje til Longyearbyen
og kringkastet derfra.
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Fra midten av 1970-tallet ble antenneparken på Isfjord radio utvidet med flere antenner og utstyr på
Randvikodden, om lag 1,6 km nordøst for stasjonen. For å betjene antennene ble det bygget en
mindre servicehytte på Randvikodden.

Satellittkommunikasjon
I 1979 ble det etablert en satellitt jordstasjon på Isfjord radio, og den tekniske delen av
hovedstasjonen utvidet mot nordøst til om lag dobbelt bredde. Den den gamle delen ble integrert
under et nytt høyere tak og nye fasader. Satellittsignalene var svært sårbare for forstyrrelser, og de
radiotekniske rommene i hovedstasjonen ble innkledd med kobberfolie i vegger og tak. Det ble også
laget kobberkledde innvendige vinduslemmer som kunne monteres og demonteres etter behov. For
kommunikasjon med satellittene ble det montert en stor parabolantenne (d=13m) tilknyttet
hovedstasjonens tekniske del. Satellittantenna, og radiolink til Longyearbyen, ga Svalbard et
moderne telesamband til fastlandet.

Parabolantenna har ikke vært i bruk siden begynnelsen av 2000-tallet. Det ble også satt opp en ny
bygning (Telenorhytta) for overvåking og styring av parabolantenna og laboratorium for
satellittkommunikasjon. Bygningen kalles i dag for Telenorhytta.

Det var stadig behov for vedlikehold og reparasjoner av anleggene ved sjøen, og ny lastekran kom på
plass i 1978. Omtrent samtidig med utvidelsen av hovedstasjonen ble det også bygget nytt båthus (i
tillegg til naustet), tydelig inspirert av hovedstasjonen i form og uttrykk.

Automatisering og fjernstyring
Fra midten av 1970-tallet ble flere oppgaver flyttet til nye flyplassen i Longyearbyen, og utstyret på
Isfjord radio ble fjernstyrt derfra. Bemanningen ble redusert, men teknisk personale hadde fortsatt
sin arbeidsplass på Isfjord radio helt til 1999. Etter det er alle tekniske funksjoner fjernstyrt, og Isfjord
radio har ikke lenger hatt fast stedlig personale.

Hotelldrift og reiselivsdestinasjon
Fra midten av 1990-tallet begynte en forsiktig tilrettelegging av Isfjord radio til noe turisme og
overnattingsgjester. Polarbrakka ble allerede i 1995-96 pusset opp og tatt i bruk til innkvartering av
besøkende, og både Gammelstasjonen og deler av Hovedstasjonen kunne brukes på samme måte. I
andre halvdel av 1990-tallet drev Telenor Svalbard hotelldrift på Isfjord radio i vinter-/vårsesongen.
Gjestene var i all hovedsak fastboende på Svalbard. Fra 1999 ble hotellvirksomheten leid ut til
Svalbard Polar Travel/Spitsbergen Travel.

I 2006 kjøpte Store Norske Isfjord radio fra Telenor Svalbard, og i 2008 ble det inngått en avtale med
Spitsbergen Travel om hotelldrift på stedet.

Isfjord radio i dag
Isfjord radio er i dag både en reiselivsdestinasjon og en teknisk fjernstyrt stasjon for kommunikasjon
og navigasjon. Selskapet Store Norske Næringsbygg ASer eier av stasjonen. Basecamp Explorer har
åpent hotell på Isfjord radio fra februar til oktober.

Telenor Svalbard leier den tekniske delen av stasjonen, og drifter både eget og andres utstyr.
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De enkelte bygningene og andre objekter

Hovedstasjonen

•·,

Hovedstasjon. Teknisk del.
Første byggetrinn (1956)

Hovedstasjon. Teknisk del.
Andre byggetrinn (1979)

Hovedstasjon. Mellombygg
(1956-1957)

Hovedstasjon. Kjøkken og
garasje (1957)

Hovedstasjon. Boligdel (1957)

Figur 6: Hovedstasjonen på Isfjord radio.

Hovedstasjonen på Isfjord radio ble bygget i 1956-57 i forbindelse med en vesentlig utvidelse av
stasjonens funksjoner, primært knyttet til polare flyvninger. Den nye stasjonen var tegnet av
Riksarkitekten (senere Statens bygge- og eiendomsdirektorat og Statsbygg) i samarbeid med
Telegrafstyret. Stasjonen består av tre separate sammenbygde fløyer, samt et lite mellombygg; En
teknisk del med selve radiostasjonen, en boligdel for personell og en kjøkken- og garasjedel med
verksteder.

Med nye funksjoner knyttet til satellittsamband på slutten av 1970-tallet ble den tekniske delen
utvidet til om lag dobbelt grunnareal. Nytt saltak over hele bygget økte også byggets volum vesentlig
i høyden.

Fredningen omfatter hovedkonstruksjon inkludert innvendig bæring, utvendige fasader, materialbruk
og overflater, samt bygningsdetaljer som vinduer, utvendige dører og porter, piper og ildsteder, samt
fire utvendige lamper, utvendige postskilt (2), rød postkasse og snøtipp.

Fredningen omfatter også interiør i rom avmerket i plantegning nedenfor. I interiørfredningen inngår
rominndelinger, original materialbruk og overflatebehandling, inkludert konstruksjon for elektrisk
skjerming av rom (Faradays bur -konstruksjon) i vegger, tak, gulv, dører og vinduer, og trapper og
trappegelender med håndløper samt fast inventar (skap, innvendige dører, listverk, vinduslemmer,
radiator, støpte vanntanker i kjeller o.l.).
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Figur 7: Plantegning Hovedstasjon, 1 etasje. Rom omfattet av interiørfredningen er markert med blått (kontrollrom,
satellittrom, radiorom, teknisk /ager/kontor). Rød pil markerer nord.
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Figur 8: Plantegning Hovedstasjonen, boligdel. Til venstre: kjeller. Til høyre: 2. etasje. Rom omfattet av interiørfredningen er
markert med blått. Rød pil markerer nord.
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Hovedstasjonen - teknisk del og mellombygg

Figur 9: Hovedstasjonen, teknisk del. Inngangsparti, gavlvegg (SØ) og sidevegg (NØ). Foto mot NV. Foto: Siri Hoem,
Forsvarsbygg 2021.

Historikk
Første byggetrinn 1955-56. Opprinnelig enetasjes bygning med saltak og lavere mellombygg/gang
mot boligdelen.

Utvidet t i l dagens volum med blant annet nytt aggregatrom mot nordøst i 1978-79. Utvidelsen
medførte et doblet grunnareal, og et vesentlig høyere saltak. Opprinnelig volum er bevart som en
integrert del av den nye bygningen, med betongdekke, bærende yttervegger og sperrebind for det
opprinnelige taket synlig inne på loftet. Fasade mot SV er bevart uten endringer, med unntak av en
ny port i mellombygget. Øvrige fasader endret/fornyet, gavlveggene er kledd med korrugerte
stålplater.

I forbindelse med mottak av satellittsignaler fra 1979 ble det etablert Faradaybur i/rundt de
radiotekniske rommene (kobberfolie i vegger, tak og gulv for å beskytte svake satellittsignaler mot
forstyrrelser fra andre signaler). Kobberkledde vinduslemmer og nye tette dører til rommene ble
også montert.

Fundamentering
Bygningen er fundamentert på naturlig strandvoll av grus. Plasstøpte fundament (firkantete pilarer)
som punktvis understøttelse langs yttervegg og under bygningen. Rester av forskalingsbord står i
bakken omkring fundamentene.

Støpte dragere/dekke over dette, armert betong. Lav åpen «krypkjeller» over terreng. Noe ulik
utførelse i de to byggetrinnene; Under 1956-delen er det isolert med en slags stråarmert/fiberarmert
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støp under betongdekket. Under tilbygget fra 1979 er det isolert med faststøpte Leca-blokker. Denne
delen har større avstand ti l terreng og er innkledd med et skjørt av liggende bord, malt lys grå.

Vegger og fasader
Opprinnelig bygningsvolum fra 1956 har bærende vegger av plasstøpt betong. Utvendig fasade mot
SVer bevart med opprinnelig enkel strekdekor støpt inn i pussen. Antatt opprinnelig tynn spritpuss,
som senere er overmalt. Tilsvarende behandling av begge fasader i mellombygget som har
forbindelse ti l boligfløyen.

Tilbygget fra 1979 er bygget på samme måte, men synlig betongfasade mot NØ er uten strekdekor.

Gavlveggene i bygget skrår slakt innover fra terreng mot tak. Gavlveggene er kledd med grovt
profilerte korrugerte grønnmalte stålplater som gir en enhetlig fasadekledning som kamuflerer
overgangen mellom opprinnelig og nytt bygningsvolum. Samme plater er brukt på tak. Platene har
kraftige kantete profiler c/c 10 cm, og er malt grønne.

Vinduer
Fasade SV: Tre opprinnelige vindusåpninger med store ettrams vinduer satt i lett inntrukne felt i
betongveggen med loddrett, innstøpt stripe i veggen midt under vinduet. lsolerglassvinduer fra 1982.
Antatt opprinnelige sinkbeslag på sålbenkene, innpusset i sidene. I tillegg en gjenmurt vindusåpning
som er brukt for tilknytning ti l og støtte/feste for den store parabolantenna.

Mellombygget mot boligdelen framstår som en forlengelse av fasaden ti l teknisk del. Her er det fire
små, opprinnelige vinduer fra 1956-57, med glass i kittfals og avrundete hjørnejern. Øvre del av vindu
trekledd med ventilasjonshull. Antatt opprinnelige sinkbeslag på sålbenk.

Fasade NV: En opprinnelig vindusåpning i den opprinnelige delen fra 1956 med et bredt torams vindu,
midtpost uten ytterligere inndeling. lsolerglassvindu fra 1982. I den nye delen fra 1979 er et noe smalere
ettramsvindu. Begge vinduene står vertikalt i hver sin utstikkende kasse, kledd med grønnmalt beslag
tilpasset veggenes helning.

Fasade NØ: Betongvegg fra 1979 med tre små vinduer plassert som et bånd i venstre ende av
fasaden. lsolerglassvinduer.

Fasade SØ(gårdsrom): Mellom dørene i 1. etasje er et ettrams liggende vindu plassert i en
utstikkende kasse, kledd med grønnmalt beslag.

På alle fasader er vindusrammer/karmer av tre og sålbenkbeslag malt røde.

Dører og porter
Fasade SØ (mot gårdsrom): To rødlakkerte, flate metalldører med smale, hengslete sidefelt.
Dørfeltene er plassert vertikalt og satt inn i utstikkende kasser, som er kledd med grønnmalte beslag
tilpasset veggens helning.

Fasade SV: I mellombygget mot boligdelen er tofløyet trepart med ytre trefiberplater og
stabelhengsler. Alt malt rødt.

Yttertak
Det opprinnelige (1956)saltakets sperrekonstruksjon er bevart og synlig inne på loftet. Konstruksjonen
har sperrer av plank og opprinnelig liggende taktro på takflata mot SV, der den fortsatt bærer
takflatas nedre del. Opprinnelige takkonstruksjon mot NØ er bevart som et åpent sperreverk uten tro,
og sperrene har stadig en avstivende funksjon. Det nye saltaket fra 1978-79 er bygget som en
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forlengelse av det gamle taket mot SV, anlagt på ny yttervegg mot NØog understøttet på stolper av
tre og en indre betongvegg. Nytt saltak har tro av finerplater.

Saltaket fra 1978-79 på teknisk del og mellomgangen er utvendig tekket med korrugerte stålplater.
Malt mørk grønn, som veggene. Taktekkingen er foret opp en bjelkehøyde.

Piper
En stor innkasset pipe over delen fra 1979, plassert over det nye aggregatrommet. Umalt blikk.

I mellombyggets takflate mot gårdsrom er det en innkasset luftelyre, nyere utførelse.

11956 var det to piper/lyrer over tak, plassert på mønet. Disse er bevart opp til loft, der øvre del er
demontert.

Utendørs trapper o.l.
De to dørene mot SØ(mot tunet) står på små utkragende betongdekker som «henger» noe over
terreng. Moderne tretrapp under inngangsdør til mellombygg. Foran trepart i fasade SVi
mellombygg er det støpt en betongrampe på bakkeplan.

Belysning og utvendige tekniske installasjoner
Utvendige lamper i hvert «hjørne» av langveggene (fasade NØog SV).

I 2. etasje/gavlvegg fasade SØ(mot tunet) er det et støpt utbygg/vegger med åpen lasterampe (t.v.) og
ventilasjonsluke (t.h.).

I gavlvegg mot NV er det store åpninger for ventilasjon opp mot gavl. Mellom vinduene i 1. etasje er
det gjennomføring for teknisk kobling mot antennetårn.

Interiør
Fredningen omfatter kontrollrom, satellittrom, radiorom og teknisk lager/kontor, se plantegning på
side 9.
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Figur 10: Mellombygg, inngangsparti til teknisk del. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.

Figur 11: Gavlvegg SØ. Til venstre er boligdelen. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.

14



FREDNINGSDOKUMENTASJON - ISFJORD RADIO - KAPP LINNE - SVALBARD

Figur 12: Detalj av gavlvegg SØ, med støpt utbygg med tilkomst ti l loft. Til venstre: åpen lasterampe. Til høyre:
ventilasjonssjakt med åpning mot bakken. kabelgate. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.

Figur 13: Deler av fasade/langvegg mot NØ. Utelampe oppunder tak i hjørnet. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.
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Figur 14: Gavlvegg NV, med kabelgate til antennetårn. Øverst mot mønet er ventilasjonsåpningfra loft. Opprinnelig
bygningsvolum har mur mellom støptefundamentpilarer (ikke grunnmur), mens utvidelsenfra 1979 har treskjørt mellom
pilarene, med luke til tilkomst under bygget. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.

Figur 15: Detalj av gavlvegg NV, med vinduer i utkragede blikkledde kasser/bokser. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.
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Figur 16: Fasade SV. Lampe som inngår i fredningen over vindu. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.

Figur 17: Del av fasadeSV. Innfesting av støttefo r parabolantenne i eldre gjenstøpt vindusåpning. Foto: Siri Hoem,
Forsvarsbygg 2021.
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Figur 18: Del av fasadeSV, med port i mellombygg. Foran port ses støpt rampe/inngangsparti. Over porten er originale
vinduer med ventilasjons/uke i øvre del av ramme. Helt til venstre er lampe som inngår i fredningen. Til høyre ses vindu i
utkraget boks i boligdel. Foto: Siri Hoem, Forsvarsbygg 2021.

Fotodokumentasjon interiør
Kontrollrom

Figur 19: Kontrollrom, foto mot 5. Dør fra gang er åpen til venstre i bildet. Foto: Sysselmesteren på Svalbard, 2023.
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Figur 20: Kontrollrom, foto mot N. Dør fra gang er åpen til høyre i bildet. Innervindu mot Satellittrom med nedtrukken
rullgardin. Dør mot Satellittrom er åpen sentralt i bildet. Foto: Sysselmesteren på Svalbard, 2023.
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Figur 21: Kontrollrom, foto mot NV med innervindu og dør mot Satellittrom. Foto: Maria Lytamt, Riksantikvaren 2021.
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Figur 24: Satellittrom, mot SV.Skjermdump fra 30-modell, Store Norske/Matterport 2023.
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Figur 25: Satellittrom, mot NØ. Skjermdump fra 30-modell, Store Norske/Matterport 2023.

21




























































































































































































